
2025年オープン日よりイエティチケット売り場にてにてお引替え
いたします。その際はご本人様を確認できるものをご用意のうえ
必ずご本人様がお越しください。

シーズンパスポート
特別販売のご案内
シーズンパスポート
特別販売のご案内

SNOW PARK YETI 2025-2026 

2025 年 10 月 ２２日 （水）

「特割」

[ 証明写真１枚 （3×2.4cm 無帽、 無背景、 サングラス不可 ]

10/22
(水)

2025-2026 
SEASON 

最大 9,500 円 OFF ！！！
までに申し込むと

パスポートは申込者ご本人のみ有効です。他人(家族を含む)への譲渡・貸与はできません。
パスポートの紛失・盗難・損失による再発行は原則いたしません。
天候およびコンディション不良等により営業中止または営業時間の短縮をする場合が
ございますがその際の補償はできません。お申込み後のキャンセル・払い戻しは
お受けできません。本人確認のご協力をいただけない場合は入場を
お断りさせていただきます。
2025年12月31日までに現地にてパスポートをお引き取りにならない場合は
着払いにて発送させていただきます。あらかじめご了承くださいませ。

9,500円

※小学生までのお子様限定となります。　※特割料金の適用外となります。　※レンタル専用パスポートです。

※入場料は含まれません。　※パスポート購入特典は対象外となります。

10月 22日まで

10月 22日まで

10月 22日まで

1 9 , 5 0 0

1 5 , 0 0 0

1 6 , 5 0 0

17:00～22:00まで

17:00

10月 22日まで

10月 22日まで

10月 22日まで

3 4 , 5 0 0

2 7 , 0 0 0

2 8 , 5 0 0

10月 22日まで2 8 , 5 0 032 000

学 割 シ ー ズ ン パ ス ポ ー ト

44,000

35,000

36,000

中学生～大学生向けのパスポート

17:00



SNOW PARK YETI 2025-2026 

証明写真

※2026　3/1～5、8～12、15～29は17:00まで
※2025　11/4、10、11、17、18、25は17:00まで

オ ン ラ イ ン 購 入 だ と 表 示 価 格 よ り 更 に 1 , 5 0 0 円 お 得 ！

S.　 シーズンパスポート
SK. シーズンパスポート・キッズ
WS. ウィークデーパスポート
学.  学割シーズンパスポート

 N.   ナイターパスポート
 NK. ナイターパスポート・キッズ
 WN. ウィークデーナイターパスポート
 KR. キッズ・シーズンレンタルパス

加盟スキー場でスタンプを集めると抽選で
2025-2026シーズンのチケットが当たります。

・有料道路の回数券を特別優待販売！

・２年連続購入で回数券５枚プレゼント！
※学割、キッズパスポートは対象外です。

28,500円

34,500円
27,000円
28,500円

19,500円
15,000円
16,500円

スノーバーズクラブ
スタンプラリーキャンペーン

①エイブル白馬五竜
②Hakuba47ウィンタースポーツパーク
③スノーリゾート ロマンスの神様
④ブランシュたかやまスキーリゾート
⑤戸狩温泉スキー場
⑥夏油高原スキー場
⑦モイワスキーリゾート
⑧八千穂高原スキー場
⑨やぶはら高原スキー場
⑩アライマウンテンリゾート
⑪ウィングヒルズ白鳥リゾート

⑫グランスノー奥伊吹
⑬福井和泉スキー場
⑭立山山麓スキー場
⑮めいほうスキー場
⑯ハチ・ハチ北スキー場
⑰だいせんホワイトリゾート
⑱やわたハイランド191リゾート
⑲芸北高原大佐スキー場
⑳女鹿平温泉めがひらスキー場
㉑恐羅漢スノーパーク

※シーズンパスポート、シーズンパスポートキッズ
　シーズンパスポート学割をお持ちの方が対象です。

加盟スキー場１日券が半額に！

（南富士エバーグリーンライン）

44,000円

35,000円

36,000円

32,000円

26,000円

21,000円

23,000円

全日 9:00-22:00 　


